
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

539 29/06/2021 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 
COMMISSIONE CONTRIBUTI 18 GIUGNO.CONCESSIONE ESENZIONI E 

CONTRIBUTI.  

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 22/07/2021 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 dell’01/04/1993, esaminata senza 
rilievi dal CORECO di Teramo nella seduta del 23/04/1993 al n. 3612 di prot. con il quale e’ stato 
approvato il “Regolamento comunale per la disciplina della concessione di sovvenzioni, contributi, 
sussidi ed ausili finanziari e l’attribuzione di vantaggi economici”;  

 

VISTE le deliberazioni:  
- n.51 dell’08.07.2014 con la quale la Giunta Comunale ha approvato le linee Guida per 
l’erogazione dei sussidi previsti nel “Regolamento Comunale per la disciplina della concessione 
delle sovvenzioni, contributi sussidi ed ausili finanziari e l’attribuzione di vantaggi economici”;  
- n. 54 dell’08.08.2014 recante l’oggetto “Attribuzione di ausili finanziari-Art. 14 del Regolamento 
Comunale per la disciplina della concessione di sovvenzioni, contributi ed ausili finanziari e 
l’attribuzione di vantaggi economici”  
- n. 54 del 28/06/2019 con la quale la Giunta ha provveduto alla nomina dei Componenti della 
Commissione;  
- n. 46/2021 G.C. per la concessione di contributi ed esenzioni;  
 

VISTO il verbale della Commissione Consultiva, ex art. 3 del suddetto Regolamento, in data 
18/06/2021 con il quale sono stato disposti i seguenti contributi occasionali per le svantaggiate 
condizioni economiche ai seguenti soggetti:  
1. C.M. contributo occasionale per pagamento utenze € 350,00;  

2. O.M.contributo occasionale per pagamento utenze € 180,00;  

3. S.C. concessione esenzione pagamento mensa figlio S.G.a.s. 2021/2022;  

4. E.S.K. contributo occasionale 150,00;  
 
VISTE le relazioni dell’assistente sociale;  

 

VISTA la necessità di dover provvedere al riguardo;  

 

VISTO il Regolamento Comunale per la disciplina della concessione di sovvenzioni, contributi, 
sussidi ed ausili finanziari e l’ attribuzione di vantaggi economici;  

  

DETERMINA 

 

PER QUANTO IN PREMESSA prendere atto del verbale della Commissione Consultiva, ex art. 
3 del suddetto Regolamento, in data 18/06/2021 con il quale sono stati disposti i seguenti 
contributi occasionali per le svantaggiate condizioni economiche ai seguenti soggetti:  
1. C.M. contributo occasionale per pagamento utenze € 350,00;  

2. O.M.contributo occasionale per pagamento utenze € 180,00;  

3. S.C. concessione esenzione pagamento mensa figlio S.G.a.s. 2021/2022;  

4. E.S.K. contributo occasionale 150,00;  
 
IMPUTARE la spesa derivante dal presente atto al capitolo 1874 del bilancio in corso;  
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 22/07/2021 da Carapucci Alessandra.



 

 

INVIARE all’Ufficio Finanziario per quanto di competenza; 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE:  
-ai sensi dell’art. 151, comma 4 della D.Lgs 267/2000, diverrà esecutiva con l’apposizione del visto 
di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore competente;  
-anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo 
Pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella 
raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs 267/2000 
 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Carapucci Alessandra / ArubaPEC S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 22/07/2021 da Carapucci Alessandra.


